MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
       SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 0207/2013-SUGEP, DE 09 DE MAIO DE 2013.

A SUPERINTENDENTE DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso da competência
que lhe foi conferida e tendo em vista o que consta  no PROCESSO
UFRPE Nº. 23082.005827/2013-75,

RESOLVE:

CONCEDER 01 (um) nível pela PROGRESSÃO POR MÉRITO

PROFISSIONAL aos servidores Técnico-Administrativos  pertencentes
ao Quadro Único de Pessoal desta IFES, referente ao  mês de
MAIO/2013 , conforme Art. 10, parágrafo 2º da Lei nº. 11.091 de
12.01.2005 e Art.10-A, da MEDIDA PROVISÓRIA Nº. 431  DE
14/05/2008, regulamentada pela LEI Nº. 11.784 DE 22  de setembro
de 2008, conforme relatório em anexo, fls. 03 e 04.

PATRÍCIA GADELHA XAVIER MONTEIRO
SUPERINTENDENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIVISÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO FUNCIONAL

PROGRESSÃO POR MÉRITO MAIO/2013

MATRICULA NOME INGRESSO CARGO UNIDADE INTERSTÍCIO

SITUAÇÃO
ANTERIOR

SITUAÇÃO
ATUAL

1552606 ADILMA LOPES BRANDÃO 10/11/2006 ADMINISTRADOR UAG 10/11/2012 E-304 E-305

1900337 ALEX SILVA DE SALES 24/11/2011 ASS ADMINISTRAÇÃO PRPPG / EECAC 24/05/2013 D-101 D-102

1663032 ALEXANDRE CRUZ DANTAS 22/10/2008 MÉDICO PRPPG / CBG 22/04/2013 E-103 E-104

1665519 ANA LUIZA BRAZ DE SOUZA 10/11/2008 TEC LABORATÓRIO UAST 10/04/2013 D-303 D-304

41732 ANTONIA MARIA MOTA AMORIM DA SILVA 01/04/1985 PORTEIRO PREG 16/04/2013 C-315 C-316

1754638 ARIELLA RAYDER GOMES DE SOUZA CAHU 15/01/2010 ASS ADMINISTRAÇÃO PRPPG 15/01/2013 D-302 D-303

383024 AUGUSTO HENRIQUE RODRIGUES ALVES  07/01/1985 AUX AGROPECUÁRIA DZ 07/01/2013 B-215 B-216

2502474 BRENDA MORAES DO AMARAL 15/01/2010 ASS ADMINISTRAÇÃO DAG / ALMOX 15/01/2013 D-102 D-103

385050 CARLOS FREDERICO NOGUEIRA HARDMAN  10/05/1993 ASS ADMINISTRAÇÃO EAD 10/05/2013 D-311 D-312

1663626 CLAUDEMIR SANTOS DA COSTA 30/10/2008 TEC LABORATÓRIO UAST 30/04/2013 D-303 D-304

1675827 ELTON BEZERRA TORRES 12/04/2010 ANALISTA TEC INFORM UAG 12/04/2013 E-202 E-203

1569123 FABIANA PEREIRA COSTA  26/03/2007 TEC ASSUN EDUCACION UAST 26/04/2013 E-404 E-405

1654860 IÊDA FERREIRA DE OLIVEIRA 03/09/2008 BIÓLOGO DB 03/03/2013 E-303 E-304

1663737 JANAINA AZEVEDO GUIMARÃES 20/10/2008 VETERINÁRIO PRPPG / CBG 30/04/2013 E-103 E-104

385053 JOSE GERALDO LUIZ  10/05/1993 VIGILANTE DSMI / SEG 10/05/2013 D-212 D-213

1566356 JOSE RENATO CORREIA FERRO 13/03/2007 TEC CONTABILIDADE UAG 13/05/2013 D-404 D-405

1665666 LUIZ TELES COUTINHO 28/11/2008 VETERINÁRIO PRPPG / CBG 28/05/2013 E-203 E-204

383484 MARCOS JOSE ESTOLANO ALVES MACEDO  16/11/1983 VIGILANTE DSMI / SEG 15/04/2013 D-115 D-116

676591 MARCOS ROBERTO FERREIRA LEITE  29/12/1982 AUX ADMINISTRAÇÃO DZ 29/12/2009 C-113 C-114

383498 MARIA CARMEN TEIXEIRA M. DASSUNCAO  02/05/1985 TEC CONTABILIDADE GCF 02/05/2013 D-415 D-416

383523 MARIA DE JESUS BITU PRIMO  01/05/1985 TEC ASSUN EDUCACION DRCA 01/05/2013 E-215 E-216

385057 MARIA LEDA DA SILVA COELHO  24/05/1993 ASS ADMINISTRAÇÃO SUGEP / DAP 24/05/2013 D-411 D-412

1665560 MARIA LUIZA LYRA BARRETO 24/11/2008 TEC LABORATÓRIO DB 24/05/2013 D-303 D-304

385049 PATRICIA GADELHA XAVIER MONTEIRO  11/05/1993 ASS ADMINISTRAÇÃO SUGEP 11/05/2013 D-411 D-412

1663154 RENATO SOARES LAURENTINO DE ALBUQUERQUE 28/10/2008 TEC TECN INFORM CODAI 28/04/2013 D-303 D-304

1663168 ROBSON GUSTAVO DOS SANTOS 28/10/2008 TEC AGROPECUÁRIA UAG 28/04/2013 D-303 D-304

383720 SELMA DE ARAUJO SANTIAGO  01/04/1985 AUX ADMINISTRAÇÃO DEPAQ 01/04/2013 C-415 C-416

1665573 SHIRLEY FREIRE DE FRANÇA 26/11/2008 TEC LABORATÓRIO DQ 26/05/2013 D-303 D-304

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIVISÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO FUNCIONAL

383753 SILVANA MARIA CARVALHO DE BRITO  01/03/2005 AUX ADMINISTRAÇÃO CEDIDO 07/02/2013 C-112 C-113

1562544 VALDELINE ADRIANY C. DE OLIVEIRA MELO  07/02/2007 ADMINISTRADOR UAG 07/02/2013 E-304 E-305

1661816 WALQUIRIA DE BRITO NASCIMENTO 29/10/2008 ASS ADMINISTRAÇÃO PROAD 29/04/2013 D-303 D-304

1663616 WILKILANE LUIZ SILVA 04/11/2008 TEC LABORATÓRIO UAG 04/05/2013 D-203 D-204

1777020 WILLIANA CARLA DA SILVA ALVES 05/04/2010 BIBLIOTEC DOCUMENT UAST 05/04/2013 E-202 E-203

_________________________________________
Divisão de Avaliação de Desempenho Funcional

CDP / SUGEP